

FL/ps

## IL RETTORE DELL'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO

VISTO il D.R. 3751/2019 del 7.10.2019, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della procedura di valutazione a n. 1 posto di professore di Il fascia da coprire mediante chiamata ai sensi dell'art. 24, comma 6, della Legge 240/2010 presso il Dipartimento di Lingue e Letterature Straniere per il settore concorsuale 10/M2 - Slavistica, settore scientifico-disciplinare L-LIN/21 - Slavistica (bandita con D.R. 3123/2019 del 26/08/2019, pubblicato sul sito Web d'Ateneo in data 26/08/2019) - Codice procedura 4195, composta da:

BERNARDINI Luca (Univ. Milano, PA, L-LIN/21)

CECCHERELLI Andrea (Univ. Bologna, PO, L-LIN/21)

CICCARINI Maria (Univ. Roma Tor Vergata, PO, L-LIN/21);

CONSIDERATO che il nome corretto della prof.ssa Ciccarini è Marina e non Maria, come erroneamente riportato nel suddetto decreto;

CONSIDERATO che si rende necessario modificare il D.R. 3751/2019 del 7.10.2019, esclusivamente per quanto riguarda il nome della prof.ssa Ciccarini;

## **DECRETA**

Il dispositivo di cui al D.R. 3751/2019 del 7.10.2019 è parzialmente modificato come di seguito specificato:

Dip. Lingue e Letterature Straniere

n. 1 posto - settore concorsuale 10/M2 - Slavistica - SSD L-LIN/21 - Slavistica

Codice concorso: 4195

Commissione giudicatrice:	Ateneo	fascia	ssd
BERNARDINI Luca	Univ. Milano	PA	L-LIN/21
CECCHERELLI Andrea	Univ. Bologna	PO	L-LIN/21
CICCARINI Marina	Univ. Roma Tor Vergata	PO	L-LIN/21

Rimane invariato ogni altro elemento contenuto nel D.R. 3751/2019 del 7.10.2019.



IL RETTORE f.to Franzini